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１　公　有　財　産
(１)　土地及び建物

単位(㎡)

庁舎等 38,003.42 0.00 38,003.42 713.43 0.00 713.43 8,836.96 0.00 8,836.96 9,550.39 0.00 9,550.39
消防 10,949.26 0.00 10,949.26 159.82 0.00 159.82 3,389.65 0.00 3,389.65 3,549.47 0.00 3,549.47
内水排除 6,951.00 0.00 6,951.00 0.00 0.00 0.00 291.87 0.00 291.87 291.87 0.00 291.87
ごみ処理 512,272.99 0.00 512,272.99 0.00 0.00 0.00 8,036.37 0.00 8,036.37 8,036.37 0.00 8,036.37
し尿処理 3,626.00 0.00 3,626.00 0.00 0.00 0.00 1,372.05 0.00 1,372.05 1,372.05 0.00 1,372.05
学校給食 9,155.00 0.00 9,155.00 34.00 0.00 34.00 3,139.58 0.00 3,139.58 3,173.58 0.00 3,173.58
社会教育 729.07 0.00 729.07 223.15 0.00 223.15 0.00 0.00 0.00 223.15 0.00 223.15
商工・労働 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
その他(公用) 95,181.86 0.00 95,181.86 199.57 54.72 254.29 2,436.05 0.00 2,436.05 2,635.62 54.72 2,690.34

小計 676,868.60 0.00 676,868.60 1,329.97 54.72 1,384.69 27,502.53 0.00 27,502.53 28,832.50 54.72 28,887.22
学校 382,044.54 0.00 382,044.54 292.23 0.00 292.23 79,861.32 0.00 79,861.32 80,153.55 0.00 80,153.55
社会教育 96,690.09 0.00 96,690.09 1,189.95 0.00 1,189.95 13,526.74 0.00 13,526.74 14,716.69 0.00 14,716.69
地区会館 26,154.28 0.00 26,154.28 9.91 0.00 9.91 6,491.76 0.00 6,491.76 6,501.67 0.00 6,501.67
体育 125,358.59 0.00 125,358.59 359.40 0.00 359.40 10,621.86 0.00 10,621.86 10,981.26 0.00 10,981.26
市営住宅 175,990.65 0.00 175,990.65 78.42 0.00 78.42 82,466.64 0.00 82,466.64 82,545.06 0.00 82,545.06
公園・緑地 1,897,751.71 -233.41 1,897,518.30 612.77 0.00 612.77 3,734.35 0.00 3,734.35 4,347.12 0.00 4,347.12
福祉 4,540.12 0.00 4,540.12 0.00 0.00 0.00 687.75 0.00 687.75 687.75 0.00 687.75
保育所 6,555.12 0.00 6,555.12 0.00 0.00 0.00 2,891.75 0.00 2,891.75 2,891.75 0.00 2,891.75
憩の家 9,126.97 0.00 9,126.97 0.00 0.00 0.00 3,433.31 0.00 3,433.31 3,433.31 0.00 3,433.31
墓地・火葬場 283,223.65 0.00 283,223.65 0.00 0.00 0.00 1,868.35 0.00 1,868.35 1,868.35 0.00 1,868.35
保健 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
交通安全 13,524.54 0.00 13,524.54 0.00 0.00 0.00 1,306.35 0.00 1,306.35 1,306.35 0.00 1,306.35
地域会館 17,451.00 -1,293.82 16,157.18 3,372.64 -129.18 3,243.46 587.82 0.00 587.82 3,960.46 -129.18 3,831.28
商工・労働 133,111.34 0.00 133,111.34 525.99 -181.44 344.55 1,856.02 0.00 1,856.02 2,382.01 -181.44 2,200.57
農林 529,116.67 0.00 529,116.67 249.61 0.00 249.61 1,365.98 0.00 1,365.98 1,615.59 0.00 1,615.59
その他 179,229.14 -438.93 178,790.21 1,773.71 0.00 1,773.71 0.00 0.00 0.00 1,773.71 0.00 1,773.71

小計 3,879,868.41 -1,966.16 3,877,902.25 8,464.63 -310.62 8,154.01 210,700.00 0.00 210,700.00 219,164.63 -310.62 218,854.01
4,556,737.01 -1,966.16 4,554,770.85 9,794.60 -255.90 9,538.70 238,202.53 0.00 238,202.53 247,997.13 -255.90 247,741.23

教員住宅 13,233.91 0.00 13,233.91 1,089.96 -59.62 1,030.34 2,385.28 0.00 2,385.28 3,475.24 -59.62 3,415.62
その他(公用) 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
その他(公共用) 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
その他(普通1) 63,280.87 -84.70 63,196.17 1,581.19 4.90 1,586.09 4,129.07 -615.21 3,513.86 5,710.26 -610.31 5,099.95
その他(普通2) 171,898.49 -3,285.03 168,613.46 0.00 0.00 0.00 726.84 0.00 726.84 726.84 0.00 726.84

248,413.27 -3,369.73 245,043.54 2,671.15 -54.72 2,616.43 7,241.19 -615.21 6,625.98 9,912.34 -669.93 9,242.41
4,805,150.28 -5,335.89 4,799,814.39 12,465.75 -310.62 12,155.13 245,443.72 -615.21 244,828.51 257,909.47 -925.83 256,983.64

普通財産
普通財産

計
合計

決算年度中
増　 減　 高

行
政
財
産

公
用
財
産

公
共
用
財
産

計

決算年度中
増　 減　 高

区分
土地

建物(延べ面積)
木造 非木造 合計

前年度末
現  在  高

決算年度中
増　 減　 高

決算年度末
現　 在 　高

前年度末
現  在  高

決算年度末
現　 在　 高

決算年度末
現　 在　 高

前年度末
現  在  高

決算年度中
増　 減　 高

決算年度末
現　 在　 高

前年度末
現  在  高
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（単位:円）

前年度末 決算年度末

現 在 高 増 減 差　　　引 現　在　高

株券： 北 海 道 曹 達 株 式 会 社 100,000 0 0 0 100,000

株券： 恵 庭 リ サ ー チ ビ ジ ネ ス パ ー ク ㈱ 380,000,000 0 0 0 380,000,000

株券： 北 海 道 は ま な す 食 品 ㈱ 1,000,000 0 0 0 1,000,000

㈱ ガ ー デ ン シ テ ィ 恵 庭 1,000,000 0 0 0 1,000,000

382,100,000 0 0 0 382,100,000

※㈱ガーデンシティ恵庭は株券不発行としており、株式として財産を所有している。

（３）　出資による権利

（単位:円）

前年度末 決算年度末

現  在  高 増 減 差　　　引 現　 在　 高

（公社） 北 海 道 私 学 振 興 基 金 協 会 75,000 0 0 0 75,000

850,000 0 0 0 850,000

（公財） 北 海 道 農 業 公 社 200,000 0 0 0 200,000

（一財） 恵 庭 市 振 興 公 社 3,000,000 0 0 0 3,000,000

（一財） 北 海 道 市 町 村 職 員 福 祉 協 会 1,500,000 0 0 0 1,500,000

1,564,404,577 0 0 0 1,564,404,577

200,000 0 0 0 200,000

3,580,000 0 0 0 3,580,000

（一財） 北 海 道 勤 労 者 信 用 基 金 協 会 567,000 0 0 0 567,000

（公財） 北 海 道 学 校 保 健 会 305,000 0 0 0 305,000

（公財） 北 海 道 健 康 づ く り 財 団 10,800,000 0 0 0 10,800,000

（公財） ツ ー ル ・ ド ・ 北 海 道 協 会 800,000 0 0 0 800,000

（公財） 道 央 産 業 振 興 財 団 52,700,000 0 0 0 52,700,000

（公財） 北 海 道 文 化 財 団 1,580,000 0 0 0 1,580,000

（公財） リ バ ー フ ロ ン ト 研 究 所 1,000,000 0 0 0 1,000,000

（一財） 恵 庭 市 学 校 給 食 協 会 30,000,000 0 0 0 30,000,000

（公財） 北 海 道 暴 力 追 放 セ ン タ ー 4,320,000 0 0 0 4,320,000

518,400 0 0 0 518,400

（公財） ア イ ヌ 民 族 文 化 財 団 100,000 0 0 0 100,000

（公財） 道 央 農 業 振 興 公 社 1,240,000 0 0 0 1,240,000

5,100,000 0 0 0 5,100,000

1,682,839,977 0 0 0 1,682,839,977

※区分名は令和4年3月末日の名称を掲載

地 方 公 共 団 体 金 融 機 構

計　２１　件

決　算　年　度　中　増　減　高

北 海 道 農 業 信 用 基 金 協 会

石 狩 東 部 広 域 水 道 企 業 団

北 海 道 土 地 改 良 事 業 団 体 連 合 会

北 海 道 信 用 保 証 協 会

札 響 基 金

（２）　有　価　証　券

区　　　　　　分
決　算　年　度　中　増　減　高

計　４　件

区　　　　　　分
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増 減

00 車 両 （ 全 車 ） 104 7 10 101

乗 用 車 8 2 2 8

ラ イ ト バ ン 8 8

軽 自 動 車 16 2 14

ジ ー プ 6 6

小 型 ト ラ ッ ク 13 1 2 12

普 通 ト ラ ッ ク 2 2

消 防 車 18 2 2 18

救 急 車 4 4

バ ス 10 2 2 10

除 雪 車 9 9

ダ ン プ ト ラ ッ ク 5 5

グ レ ー ダ ー 1 1

ト ラ ク タ ー 2 2

ス ノ ー モ ー ビ ル 1 1

圧 雪 車 1 1

01 庁 用 備 品 324 15 0 339

机 類 6 6

椅 子 類 1 1

事 務 機 器 類 32 5 37
印刷・製本機、通信機器、試験機器・測定機器、計算機（レジ等）、事務
用品など

２　物      品（※50万円以上の物品に限る）

分　　　類　　　名
前 年 度
末 現 在

決 算 年 度 中 増 減 決算年度
末 現 在

主な物品例
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金 属 製 器 具 類 42 1 43
電気・ガス機器、冷暖房機器、照明機器、金庫、案内板、消火機器、警
報機、屋外整備機器など

教 養 娯 楽 器 具 類 78 4 82
音響機器、映像機器、スポーツ機器、遊具、学習教材、楽器、娯楽器
具、美術品、模型など

書 庫 類 26 26 ファイリングキャビネットなど

台 類 4 4 カウンター、作業台など

医 薬 機 器 類 4 1 5 体重計、レントゲン装置など

庁 用 そ の 他 備 品 131 4 135
動力機器、農林・土木・工作機器、家電化製品、車両器具、家具類、テ
ント・旗、給食センター機器など

02 消 防 備 品 139 2 141

ホ ー ス 、 管 鎗 類 45 45

梯 子 類 5 5

照 明 器 類 1 1

空 気 呼 吸 器 類 20 20 空気ﾎﾞﾝﾍﾞなど

無 線 機 材 類 8 8

救 助 用 機 材 類 12 12 油圧切断機、手動式油圧救助器具など

救 急 用 機 材 類 29 2 31 自動心肺蘇生装置、人工呼吸器など

訓 練 資 機 材 類 3 3 高度訓練用シュミレーターなど

消 防 そ の 他 備 品 16 16 通信指令設備、組立式水槽など

03 IT 資 産 79 99 14 164

コ ン ピ ュ ー タ 32 24 2 54 パソコン、サーバなど

プ リ ン タ ー 12 3 9

ソ フ ト ウ ェ ア 34 75 9 100 ウィルスバスター、MicrosoftOfficeライセンスなど

シ ス テ ム 共 通 機 器 1 1 ＩＣゲート

05 共 通 教 育 備 品 173 19 6 186

共 通 教 育 台 類 1 7 8 演台
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共 通 教 育 事 務 機 器 30 2 28 印刷・製本機、丁合機、事務用品など

教 育 用 コ ン ピ ュ ー タ 機 器 52 52 学習支援システムなど

共 通 教 育 放 送 機 器 57 3 3 57 MD-CDﾃﾞｯｷ、ﾓﾆﾀｰﾃﾚﾋﾞ、ﾜｲﾔﾚｽﾏｲｸなど

共 通 教 育 作 業 用 具 12 1 1 12 除雪機

共 通 教 育 管 理 用 品 16 16 校旗、舞台装置、ステージ幕など

共 通 教 育 保 健 用 具 1 1 デジタル身長計

共 通 教 育 そ の 他 4 8 12 壁掛型非常放送装置、家庭科室教師用被服兼用調理台など

06 小 学 校 教 育 備 品 184 2 182

小 学 校 共 用 教 材 166 1 165 電子黒板、レクチャー卓など

小 学 校 音 楽 15 15 ピアノ

小 学 校 図 画 工 作 1 1 0 焼窯

小 学 校 特 別 支 援 2 2 階段昇降機

07 中 学 校 教 育 備 品 100 100

中 学 校 共 用 教 材 79 79 電子黒板、レクチャー卓など

中 学 校 理 科 1 1 大型電源装置

中 学 校 音 楽 12 12 ピアノなど

中 学 校 美 術 1 1 焼窯

中 学 校 技 術 5 5 自動ｶﾝﾅ盤、丸鋸昇降盤など

中 学 校 特 別 支 援 2 2 階段昇降機

08 大 型 機 械 及 び 装 置 5 5

ブ ル ド ー ザ ー 1 1

ト ラ ッ シ ュ コ ン パ ク タ 1 1

フ ォ ー ク リ フ ト 1 1
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コ ン カ バ ー 1 1

ホ イ ル ロ ー ダ ー 1 1
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（単位:円）

増 減 差引

166,760 0 126,680 △ 126,680 40,080

125,000,000 0 5,000,000 △ 5,000,000 120,000,000

6,160,000 0 0 0 6,160,000

131,326,760 0 5,126,680 △ 5,126,680 126,200,080計　３　件

３　債　　権

区　　　　　分 前年度末残高
決　算　年　度　中　増　減　高

決算年度末残高

高 等 学 校 入 学 支 度 金 貸 付 金

地 域 福 祉 施 設 整 備 事 業 貸 付 金

栄 恵 町 建 物 解体 立替 金請 求事 件和 解金
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　（１）　基　金

増 減 差引

2,017,603,260 282,820,568 140,496,212 142,324,356 2,159,927,616

129,605,163 1,293,186 0 1,293,186 130,898,349

117,419,386 27,323,151 14,989,530 12,333,621 129,753,007

289,481,495 88,376,466 32,742,436 55,634,030 345,115,525

51,369,435 44,883,684 25,100,000 19,783,684 71,153,119

11,558,633 7,928,818 3,990,000 3,938,818 15,497,451

991,150,797 1,784,964,215 1,189,249,680 595,714,535 1,586,865,332

78,917,832 10,526,300 3,702,441 6,823,859 85,741,691

332,236,845 34,170,311 46,048,906 △11,878,595 320,358,250

98,578,724 11,575,496 28,961,000 △17,385,504 81,193,220

92,476,280 4,180,942 78,236,027 △74,055,085 18,421,195

31,334,213 6,609,430 0 6,609,430 37,943,643

149,767,739 193,181,110 46,490,791 146,690,319 296,458,058

747,386,807 18,677,262 0 18,677,262 766,064,069

141,597,561 38,631,369 47,163,451 △8,532,082 133,065,479

30,311,446 16,264,110 3,540,000 12,724,110 43,035,556

250,357,333 5,345 21,100,000 △21,094,655 229,262,678

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

5,561,152,949 2,571,411,763 1,681,810,474 889,601,289 6,450,754,238

国 民 健 康 保 険 支 払 準 備 基 金

計

駐 車 場 基 金

ま ち づ く り 推 進 基 金

青 少 年 ・ 文 化 振 興 基 金

社 会 福 祉 事 業 推 進 基 金

墓 園 基 金

産 業 廃 棄 物 処 理 施 設 基 金

廃 棄 物 処 理 施 設 環 境 保 全 基 金

子 育 て 基 金

介 護 給 付 費 準 備 基 金

特定防衛施設周辺整備調整交付金基金

高 等 学 校 等 入 学 準 備 金 基 金

恵 庭 市 未 来 人 材 応 援 基 金

森 林 環 境 譲 与 税 基 金

４　基　金

（単位:円）

区　　　　　分 前年度末残高 決算年度末残高 備考欄

財 政 調 整 基 金

北 海 道 市 町 村 備 荒 資 金 組 合 納 付 金

ス ポ ー ツ 振 興 基 金

公 共 施 設 等 管 理 保 全 基 金

農 業 振 興 基 金
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